
Pápa. Huszar lakótelep csapadékvíz-elvezetés Viíllalkozrísi szeződés Páoa Varos tnkormanyzata,/Boroszlrin Zrt.

vÁrr-,a LKoZÁ s I sZEp.ZooÉ s

amely létrejött egyrészről Pápa Város onkormányzata (8500 Pápa, Fő u. I2.), mint megrendelő
(továbbiakban: Megrendelő),

másrészről a Boroszlán Epítő . Szolgáltató - Terrvező Zrt. (8500 Pápa, Aradi u. 1., cégje gyzékszámt:
19.10-500215, adószám: t2487712-2.|9), mint vríllalkozó (továbbiakban: Vállalkozó) között a mai
napon az alábbi feltételek szerint:

1.) A szerződés tárrya, műszaki tartalma:

Megrendelő megrendeli, Vállalkozó elvállalja az alábbi létesítrnény jeLen szeruődésben és
mellékletében rögzített feltételekkel_ I. oszt. minőségben - történő megépítését.

Párya, Huszár lakótelep csapadékvíz e|vezetés

Tételes költségvetés: 1. szrímú melléklet alapjrín.

2.) VáIlalkozói díj:

Osszesen: 12.497.850,-Ft

+20% ̂ FA: 2.499.570.-Ft

Mindösszesen: 14.997.420,-Ft

AzazTizennégymillió - kilencszázkilencvenhétezer . négtszánhúsz 00/100 forint.

3.) Munkaterület átadás: 2008. szeptember 22.

4.) Befejezési határidő: 2008. december 31.

5.) Kötbér:

Vríllalkozó minden, a teljesítés t akadáiyozó, késleltető körrilményről haladéktalanul koteles
Megrendelőt írásban értesíteni, melyben jelemie kell a késedelem okát és vrírható időtartamát
is. Megrendelő a körülmények mérlegelésével saját belátrása szerint dönt a hataridő
meghosszabbítasaról, és azt a felek írasban rögzítik. A Vríllalkoző a saját hibájából adódó
késedelmes teljesítése esetén Megrendelőnek kötbérfizetési kötelezettséggel tartozik. A
vríllalkozó éltal- fizetendő kötbér mértéke naponta a véllakozás díjrínak lYo-a, ami nem lehet
több a beruhrízrás értékének |0 %-arLáI.
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Pápa. Huszrír lakóteleo csapadékvíz.elvezetés Vállalkozási szerződés Pápa Viíros tnkormanyzata/Boroszláir Zrt.

6.) Pénzügyi és számlázási feltételek:

Y é gszámla benyuj tásának feltételei :

. Munka hibátlan teljes befejezése bizonylatolással

. I. osztÍiyűmunkavégzés
- Iguolt építési napló és teljesítés igazo|ás
- Sikeres műszaki átadás átvételi eliarás

Fizetési hataridő:

- Az ígazolt végszálmlát2 példányban kell benyujtani mellékleteivel egyútt.
- Megrendelő aszámlán szereplő összeget 30 napon belül egyenlíti ki.

7.) A Megrendelő képviselője:

Nyilatkozattételre jogosult és helyszíni képviselő:

Molnar Istvrín
Műszaki ellenőr megbíző tészérő|:

Molnar Istvan

8.) A Vállalkozó képviselői:

Szerződés kötési kérdésekben: Vörös Lász|ő

Nyilatkozattételre jogosult helyszíni képviselők: Takács Gábor, Vörös Dániel

Építési naplóba bejegyzésre jogosultak: Takács Gábor, Vörös Daniel

9.) Műszaki feltétele\ kötelezettségek

. Válialko zőnak a helyszínen építési naplót kell vezetnie, a bejegyzések másolatat
Megrendelőnek át kell adnia. Az építési naplóba bejegyzésre jogosult személyek nevét a
szerződéstarta7mazza.
- A munka itemezésénél és annak sorrendjének meghatarozásáaá| a Megrendelő utasításait
köteles fi gyelembe venni.
. A kiviteli ter''rtől vagy a szerződésben meghatározott műszaki tartalomtól eltémi csak a
Me grendelő képvi selőj ének e l őzet es hozzátj álrulás utan szab ad.

. A munkaterület átvételétől a műszaki átadás.átvétel időpontjáíg aYá|lalkozó felelősséggel
tartozik a munkateriileten végzett tevékenységéért, beleértve a munkagépek, eszkcjzök,
berendezések és anyagok trírolását és őrzését, az é|et és vagyonbiáonságot.
A Vállalkozó felelős a munkaterületen a közlekedés feltételeinek binosítasáért. A
munkateriileten a közlekedés biztonság fenntartásáért, ott a kivitelezésre visszavezethető
balesetekért, anyagi és erkölcsi értelemben. Mivel a közterület munkateniletté válik, a köztertilet
folyamato s karbantartásríról és rendben tartásaró l gondo skodnia kell.
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Páoa. Huszrir lakótelep csapadékvíz-elvezetés Vál|alkozasi szeződés Pápa VáIos tnkormányzata/E}oroszlián Zrt.

- Vállalkozó köteles a saját tevékenységéből szé!Ímaző bontási ftitermelt és építésre nem kenilő)
anyagot' továbbá a keletkezett építési hulladékot folyamatosan összegyiijteni és a
munkaterületről elszállítani, a környezet krírosító anyagokat a környezetvédelmi
követelményeknek megfelelően kezelni, elhelyezni, köteles biztosítani a munkavégzéshez
sziikséges gépeket és szerszámokat.

. Vállalkozó köteles a szeruődés teljesítését akadályoző valamennyi körülményről a Megrendelőt
haladéktalanul írásban értesíteni és egyben lehetősége szerint saját hatáskörében eljrírni azok
elhárít'ásara.

. Vríllalkozőtak haladéktalanul meg kell sztintetnie, illetve ki kell javítania minden a
Megrendelő, hatóságok és közműkezelők éútal kifogásolt és az építési naplóban, vagy
jegyzőkönyveiben rögzített hirínyosságot, illetve hibát.

. Vríllalkozó minden körtilmények között köteles ganncíát vállalni a szemé|yzetért, a
Megrendelővel és valamennyi hatósággal szemben, továbbá köteles egyedül felelősséget viselni a
személyzet egészsége, higiéniai és biztonsági, munkavédelmi, balesetvédelmi feltételeinek
biztosítrísáért.

. Vállalkozó köteles a munka}relyi rendet betartani, a felvonulási területet az építés befejezése
utan eredeti ríllapotba helyreállítani. A munkatenileten úgy kell munkát végeanj, hogy a lakosság
(mentők, tűzoltók, rendőrség) közlekedését a lehető legkisebb akadáiyoztatással biztosítsak.

. A köztertiletenvégzett építési munka a közlekedést erősen gáto|ja ezért a kivitelezést úgy
kell szervezri, hogy a félpályrís közlekedés mindenkor biztosított legyen, a munkavégzés
közben mindig tekintettel kell lenni a forgalomtechnikai terv előírrísaira. A forgalom technikai
terv hianyábaÍL az Ú,ttigy' műsÍaki előírás vtz.t,tlg ,,KÖZIJTAKON FOLYó MLINKÁK
ELKoRLÁToZÁSÁNAK És IDEIGLENES FoRGALoMSZABÁLYoZÁSÁNAK
rÉzxoNYVE'' alapjan kell eljárni.
. A munka megkezdése előtt a forgalomszabélyozásra szolgiíló közlekedési táblákat, korlátokat,
lámpríkat elkell helyezni. Ha rövid időre teljes ttlezfuás válik sziikségessé, ttgy ut Megbízóval a
Iezárás előtt tudatri kell, azonban a gyalogos forgalmat ez esetben is biztosítani kell.

- Vállalkozó a bervházás megvalósítása során elegendő sziímú képzett és tapasztalt vezetőt és
irrínyítót, továbbá szal<képzett' betanított és segédmunkaerőt köteles biaosítani, hogy a szeruódés
szerinti kötelezettségeit megfelelően és időben teljesíteni tudja. Az alkalmazottaknak az iíltalános
és helyi munkavédelmi és baleset elhráríüísi, valamint ttizvédelmi előírásokat ismemiiik kell.
- Vállalkoző az áitala alkalmazott bármely szeméIyzet és munkaerő vonatkozásában köteles
betartarri és végrehajtani a mindenkori érvényes biztonságtechnikai, munka- trízvédelmi és
egészségügyi szabályokat is.

- A közrniikezelőktőlhatósági szakfelügyelet a Vríllalkozónak kell megkémie.

10.) Szavatosság és jótállás

. Vállalkozó garanciát vállal azért, hogy a megvalósított létesítmény mentes brírmely
tevékenységéből, illetve mulasáásából adódó hibáktól.

- Vállalkozó köteles a garanciális időn belül keletkezelthibái. haladéktalanul kijavítani.
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Páoa. Huszar lakótelep csaoadékvíz.elvezetés Vállalkoziísi szerződés Pápa Viíros Önkormanyzata/Boroszlan Zn.

. Megrendelő a termékfelelősségről szóló 1993. évi X. törvény alapjrín fele| az á|ta|a szállított
berendezések hibája iíltal okozott karért.

. Kivitelező szavatossági kötelezettségére az egyes nyomvonal- jellegÍi építményszerkezetek
kötelező alkalmassági idejéről szóló 12||988.6II.26,) ÉvIr,t-lpm-KM-MÉM.KVM számú
egyiittes rendelet rendelkezései az irrínyadóak.

- Garanciális időszak 1 év, melynek kezdete a generál műszaki átadás időpontja a Vállalkozó
köteles a garanciális időszak alatt bekövetkezett hibrákat és annak következrrrényeit az ide
vonatkozó rendeleteknek megfelelően haladéktalanul elhárítani.

11.) Megrendelő feladata

- A Megrendelő köteles a mrrnkatertilet kivitelezésre alkalmas állapotban a Vállalkozónak átadni.

- Megrendelő köteles a munkát folyamatosan ellenőrizni és aztIega|ább 8 naponként az építési
naplóba bejegyezrri. A mennyiségre és a minőségre tett megállapításait az építési naplóban
köteles rögzíteni.

. Megrendelő köteles aszeruődés szerint eIvégzett és kifogrís nélkiili munkát átvenni.

. A Vállalkozó és megrendelő a létesítrrény határidőre és megfelelő minőségben történő
megvalósíüísa érdekében szoros kapcsolatot tartanak.

12.) Szerződésmó d o sítás

Felek tudomassal bímak arról, hogy a jelen szeruódés módosításríra közös megegyezéssel,
I<tzárő|ag a Kbt.-ben foglalt feltételek maradéktalan teljestilése esetén van mód. Megrendelő e
rendelkezésekre figyelemmel jogosult a kivitelezésre kerülő építmény vagy egyes részeinek
minőségi, mennyiségi v áltonatáséra. .,

13.) Pótmun.lcík elszámolása

Pótmunka csak a Megrendelő előzetes elrendelése alapjrín végeútető.
Pótmunka illetve többletnunkafuát, ha ilyen munka elrendelésére sor keriil a szerződésben
szereplő áÍakbólképzett fajlagos arak alapjan lehet csak elszrímolni.

14.) Munkavédelem

- A Vríllalkozó felelős a biztonságos és egészséget nem veszé|yeüető munkavégzés személyi és
targifeltételeinekmaradéktalanbiztosításáért.

. A Vríllalkozó a munkavégzés sorián köteles maradéktalanul betartani a vonatkozó munka és
tíizvédelmi előírásokat.
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Pápa Huszár |akótelep csaoadékvíz.clvezetés Válla|kozási szezódés Páoa Város tnkormárryzata/Boroszlárr Zrt

15.) VÍtás kérdések rendezése

A szsrz(5dés teljesítéséből eredő bármilyen vitás kérdés rendezését a felek tárgyalás útján kísérlik
meg. Ennek 30 napon tuli eredménytelensége esetén a felek alávetik magukat a Pápu Városi
Bíróság döntésének.

A felek a szerződést mint akaratulrÍ<al mindenben megegyezőt aláiÍták, az'z?ú, hogy azt
módosítani csak mindkét fél egybehangzó nyilatkozatÁval és arra feljogosítottak cégszertt
alráírásával lehet.

Pápq 2008. szeptember 15.

B@R@%ÁN zffi"
8500 Pápa, Aradtu.1.

&
Megrende1ő Vríllalkozó

Ellenjegyzem:
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Páo^ Hu,,ár |al.Óteteo csapadékvíz-e|vezetés Vátla|kozási szerzldés PáPa Város tnkormánYzatdBoroszlán Zfr.

l. sámri me|léklet Tételes kőltségvetés

1. Munkaárokfo|dkieme|és vízelvezetók nyomvona|án

2. Homokos kavicságyazat beépítése tomorítésse| '

3. Kavics feltoltés a drén Vezetékek nyomvona|án

4. Meglévó kozmÍivek felf ggesztése a keresztezés
helyén

5. Munkaárok hézagos dticolása
(CS-1 @ 500-as beton csatorna)

6. Foldvisszat<i|tésrétegestomorítéssel
(CS-1 O 500-as beton csatorna)

7. CsatornaépíÉsa 500-as beton csŐböl

8.1. Beton tisztítÓ akna építés

8.2. Yiznye]őrácsos fedlap

83. A 600-as ontottvas fedlap

9.í. TB 20/30/30 csapadékvíz elvezetó építése
I

9.2. JárhatÓ fedlappal borítás, vízbeeresztós

9.3. Víznyeló ráccsal fedve

304,0 m3

62,6 m3

83,0 m3

6,0 db

77,0 m

50,4 m3

77,O m

3,0 db

í'0 db

2,0 db

í30,0 m

260,0 m

{5,0 m

anyag:
drj:
anyag:
d'tj:
anyag:
drj:
anyag:
drj:
anyag:
drj:
anyag:
drj:
anyag:
drj:
anyag:
drj:
anyag:
drj:
anyag:
drj:

anyag:
drj:

anyag:
drj:
anyag:

0
1 500
3 000

600
3 500

800
25 000
20 000

20
20
0

900
7 500
5 500

35 000
25 000
38 000
15 000
36 000
15 000

I 500
7 500

7 500
2 500

20 000

FUm3
FUm3
FUm3
FUm3
FUm3
FUm3
FVdb
Ft/db
Ft/m
FUm
FUm3
FUm3
FUm
FUm
FUdb
Ft/db
Ft/db
FUdb
FUdb
Ft/db

FUm
FUm

FVm
FVm
FUm

anyag:
drj:
anyag:
drj:
anyag:
drj:
anyag:
drj:
anyag:
drj:
anyag:
drj:
anyag:
drj:
anyag:
drj:
anyag:
drj:
anyag:
drj:

anyag:
drj:

anyag:
drj:
anyag:



Pápa Huszár ta|rÓte|ep csapadékvíz.e|vezetés Vál|alkozási szerzódés PáPaVaros tnkormánYzatdBoroszlfo Zft'

2 500
6 500
6 500

40 000
35 000

80
60

700
700

4 500
1 800

20 000
12 000
5 000
4 000

0
2 500

ío. NA 200 KG-PVC bekotóvezeték építése

11. 50x50x50-es beton tisztító akna építése
38x38 cm-es víznye|ő ráccsa|

12. 1 mm-es 50 cm széles HDPE fó|ia beépítése
drén vezeték alá

í3. Drén vezeték fektetése' @ 100-as

14. Kavics fe|to|tés a drén korÜ|

í5. Beton ágyazat c 16/KK készítése víze|vezetö
vápa alá

í6. BurkoIt vápa építése egymássa| szembefordított
''K'' szegélyból beton ágyazatra

17. Kiszoruló fo|d és torme|ék elszál|ítása |erakÓhe|yre

BruttÓ sszesen:

6,0 m

5,0 db

507,5 m2

I 015,0 m

83,0 m3

1O,1 m3

'|4í,0 m

239,0 m3

drj:
anyag:
drj:
anyag:
drj:
anyag:
drj:
anyag:
d'rj:
anyag:
drj:
anyag:
drj:
anyag:
drj:
anyag:
drj:

FVm
Ft/m
FUm
FVdb
FVdb
Fllm2
Ftlm2
FVm
FVm
FUm3
FVm3
FUm3
FVm3
FUm
FUm
Ft/m3
FVm3

drj:
anyag:
d,Ú:
anyag:
drj:
anyag:
drj:
anyag:
drj:
anyag:
drj:
anyag:
drj:
anyag:
drj:
anyag:
drj:

Összesen:
7 177

940 5 3í9 9í0

12 497 850

2 499 570

14997 420

37 500
39 000

39 000
200 000

í75 000
40 600

30 450
7í0 500

7í0 500
373 500

149 400

202 000
121 200

705 000
564 000

0
597 500

717


